АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО
КОЧЕНЕВСКОГОРАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12. 2017                 №1149

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ,
ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ
МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О
СВОИХ ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,  РАСХОДАХ ОБ ИМУЩЕСТВЕ ИОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ
(СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ.

В целях обеспечения своевременности предоставления лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими в рамках декларационной компании 2018 года сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2017 год, а так же полноты и достоверности таких сведений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Актуализировать перечень должностей муниципальных служащих которые обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
- при назначении  на должности муниципальной службы в  администрации рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Новосибирской области, утвержденным Законом Новосибирской области от 25.12.2006 N 74-ОЗ "О Реестре должностей муниципальной службы в Новосибирской области", к  высшей  и главным,   группам должностей;
2.Начальнику организационного отдела  подготовить списки лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, замещение которых влечет за собой обязанность предоставления сведений о доходах, расходах по состоянию на 31 декабря 2017 года с указанием членов  их семей с учетом семейного положения и возраста детей;
3.Постановление № 1100 от 16.12.2016 года  "Об определении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"- признать утратившим силу.
4.Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области».

[bookmark: _GoBack]И. о. главы рабочего поселка Коченево       В. А. Белоусов